

# NYHEDSBREV KIS

Hold op hvor tiden dog løber stærkt. Januar er overstået og lige om lidt også februar.

Tænk alt det, der allerede er sket i 2024. Vores Dronning gennem 52 år har overladt pladsen til hendes søn Kong Frederik X.

Men ikke kun det, der er sket. Jorden tæt på Randers er også ved at smuldret væk – håber de finder en løsning på denne udfordring. Vind og vejret er just heller ikke været så godt. Alt den blæst/orkan og regn/sne har været hård ved naturen.

Håber i alle har modtaget / læst nyhedsbrevet for januar, der blev udsendt sidst i januar-24. Ved godt at jeg ikke har så meget med endnu, men der kommer mere efterhånden. Send gerne på e-mail: [aab@aabenraa.dk](mailto:aab@aabenraa.dk), hvis der er nogen der har ideer eller tanker de gerne vil dele med os alle.

Nyhedsbrevet kan læses via linket, der fører til vores hjemmeside:

<https://kis-aabenraa.dk/nyt/nyhedsbreve>

## Indholdet i februars nyhedsbrev

Kennet Sandell.

Ny indgangsparti, v. Karen Vidler.

Nyt fra ledelsen.

- Sygepolitik

Vi skal alle den igennem og aflevere den underskrevet til Flemming



*Citat af Peter Plys februar er*

## Kennet Sandells beretning.



Jeg hedder Kennet Sandell. Jeg er 51 år, og uddannet bogbinder i 1993. Har været i faget ca 20 år. I 2011 fik jeg en diskusprolaps i lænden. Året efter blev jeg opereret. Har så været igennem det famøse system, med jobprøvning, praktikker osv. I 2017 fik jeg fleksjob, og været på et par arbejdspladser. I dag er jeg ansat på KIS (Kommunalt Inhouse Servicekorps), som er under Aabenraa Kommune. Jeg arbejder med både fleksjobbere og kontanthjælpsmodtagere til daglig.

### Jeg er chauffør og sikkerhedsrepræsentant.

I chauffør jobbet kører jeg mange forskellige opgaver. Blandt flytninger, grønne områder grejbanken. Alle opgaver for Aabenraa Kommune.



Som det ses af billederne, er det altid godt vejr hvor jeg er.



Så er jeg AMR (arbejds miljørepræsentant) for KIS. Det er min primære opgave at sørge for at alt sikkerhedsmæssigt, bliver overholdt. Så som sikkerhedsfodtøj og alle maskiner er korrekt afskærmet. Det er også min opgave at føre tilsyn med brandslukningsmaterialet. Selvfølgelig hjælpe hver enkelt medarbejder, hvis de har problemer med arbejdsmiljøet.

## "Velkommen"



Hvad mon der gemme sig bag tæppet?

Ja vi var også nysgerrig. Billedet afsløres af Karen Vidler, der har malet billedet, og Flemming.



Hold op et godt stykke  
arbejder Karen har fået lavet.  
Svend på hylde 1, så  
Flemming på hylde 2 og sidst  
hvad der ellers blive lavet hos  
KIS



Anja er tovholder på projektet.

Anja fortæller at dette maleri er det første Karen har malet og vist frem  
her på KIS og at Karen skal i gang med flere spændende vægmalerier  
i sit malerværksted på 1. sal.

Kære

Hvis du skulle blive syg skal du ringe mellem 07:30 og 08:00 til:

- Svend Hansen Tarp på 73766073
- Flemming Heide-Bang 21181220

Man kan ikke sende en mail eller sms!

Proceduren er efterfølgende at du vil blive kontaktet telefonisk dagen efter af et "syge team" som ringer mellem 09:00-12:00 hvor vi som arbejdsgiver har en forventning om at du deltager i en telefonsamtale hvor formålet er at sikre det ikke er arbejdsrelateret og for at finde ud af om sygeperioden forventes af længere varighed. Jo hurtigere vi kan iværksætte en plan for tilbagevenden til arbejde sikre vi den daglige drift og trivsel.

Hvis du ikke kan komme igennem til eks. Flemming, så **skal** du prøve Svend hvis begge er optaget er det okay at sende en sms med navn og vi ringer tilbage til dig. så det er vigtigt at du er ved telefonen når vi ringer tilbage.

### ***Særdeles vigtigt er at du også Raskmelder dig !!!!!!!***

I de fleste tilfælde er det kort varig sygeperiode.

Men viser det sig det er arbejdsrelateret, vil du blive inviteret til et møde hvor vi skal snakke om skånehensyn evt. andre muligheder.

Hvis det er en længere varende sygdom, vil du blive indkaldt til en sygesamtale, som følger kommunens sygepolitik, som du kan læse mere om på <https://medarbejderportalen.aabenraa.dk/> så vi sammen evt. med sygedagpengeafdelingen finde en evt. mulighed for hurtig tilbagevenden til arbejdet igen og på den måde sikre fastholdelse, som vi er meget interesseret i.

Det er vigtigt at du overholder vores sygepolitik, hvis du ikke gør det kan det have ansættelses konsekvenser.

Vær også særlig opmærksom på post fra jobcenteret/sygedagpenge, som vil sende post efter en både kort og lang sygeperiode. Hvis du ikke agere på det, mister du retten til løn i den periode hvor du ikke samarbejder med jobcenteret/sygedagpenge afdelingen.

Oven nævnte er gennemgået med: \_\_\_\_\_ den / -2024

Gennemgået-læst-forstået sammen med \_\_\_\_\_

**Mærkedage:**

**Fødselsdag:**

*Ellen Kirsten Thybo d. 23-02-64*

**Jubilæum:**

Der afholdes jubilæum den 01-03-24, for dem der har jubilæum i marts-24

*Supawadee Petersen*

Ellen Kirsten Thybo ønskes tillykke med rund fødselsdag.

Supawadee Petersen ønskes tillykke med 10 års jubilæet.